[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЕХМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ.

РЕШЕНИЕ

от 01.08 2019 г.                         № 26

О внесение изменений в решение Совета депутатов Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 26.06.2019г. № 9 «О регулировании отдельных вопросов осуществления органами местного самоуправления преобразуемых муниципальных образований своих полномочий»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 20 декабря 2019 года № 182-з «О преобразовании муниципальных образований Холм-Жирковского района Смоленской области, об установлении численности и срока полномочий депутатов представительных органов первого созыва вновь образованных муниципальных образований Холм-Жирковского района Смоленской области, а также порядка избрания, полномочий и срока полномочий первых глав вновь образованных муниципальных образований Холм-Жирковского района Смоленской области», а также на основании решения Совета депутатов Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 26 июня 2019 года № 4 «Об избрании Главы муниципального образования Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области из состава депутатов Совета депутатов Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области»,  Совет депутатов Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 26.06.2019г. № 9 «О регулировании отдельных вопросов осуществления органами местного самоуправления преобразуемых муниципальных образований своих полномочий» заменить по тексту слова «Мишко Жанну Васильевну» на слова «Федотову Ларису Александровну».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Заместитель Главы муниципального
 образования Лехминского сельского
 поселения Холм - Жирковского  района
Смоленской области                                                                               Л.В. Полякова

image1.png